

标段编号： 2016-440305-70-03-701019019001

深圳市建设工程货物招标投标 文件

标段名称： 地铁前海时代广场项目深铁前海时代项目5-1号地块住宅
和公寓入户门采购及安装工程

投标文件内容： 业绩文件

投标人： 深圳市安景实业发展有限公司

日期： 2025年01月22日

业绩清单一览表

投标人名称：深圳市安景实业发展有限公司

序号	工程名称	建设地点	供货时间	合同价格 (万元)	备注
1	惠东三远名尚花园项目	惠东	2022 年 11 月 30 日--2023 年 12 月	440	
2	中海汇德里项目住宅一期	佛山	2022 年 6 月--2023 年 9 月 1 日	284	
3	中海珑悦理项目（深圳北站）	深圳	2023 年 6 月--2024 年 8 月	328	
4	中海时光境花园项目	深圳	2023 年 12 月--2024 年 8 月	333	
5	亚运城 C 地块	广州	2023 年 4 月 26 日--2024 年 8 月 30 日	388	
6	中海麓府项目	广州	2023 年 11 月--2024 年 4 月	186	
7	梧州海骏达城一期项目	梧州	2023 年 10 月--2024 年 12 月	149	

附合同关键页：

名尚花园项目住宅入户门、防火门、防火 卷帘门制作、安装工程施工合同

项目名称：名尚花园项目住宅入户门、防火门、防火卷帘门制
作、安装工程

建设单位：惠州市华森源实业有限公司

承包单位：广东永盛消防器材有限公司

签订日期：2022年11月24日

名尚花园项目住宅入户门、防火门、防火卷帘门制作、安装工程施工合同

发包人（甲方）：惠州市华森源实业有限公司

承包人（乙方）：广东永盛消防器材有限公司

依照《中华人民共和国民法典》、《建筑安装工程承包合同条例》及其他有关法律、行政法规、遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则下，双方就本工程施工项目协商一致，订立本合同。

一、工程概况

1、工程名称：名尚花园项目住宅入户门、防火门、防火卷帘门制作、安装工程。

2、工程地点：惠东县平山街道青云社区德高垅地段

3、工程内容：详见工程承包范围

二、本协议书的其它组成文件

- 1、本工程的中标通知书；
- 2、本工程的招标文件及答疑；
- 3、投标书及其附件；
- 4、本工程的相关标准及有关技术文件、技术要求；
- 5、本工程的图纸（加盖三远集团技术管理受控专用章）；
- 6、本工程的工程量清单；
- 7、乙方的报价承诺函及其中标降幅系数；
- 8、甲乙双方有关工程的洽商、变更等书面协议或文件。

上述相关合同及文件视为本协议书的组成部分，乙方承诺无条件的遵守和全面执行。若乙方未能按照规定承担责任和履行义务给甲方造成损失的，乙方应赔偿甲方一切损失。

三、工程承包范围及方式

（一）承包范围

名尚花园项目所有的住宅入户门、防火门、防火卷帘及其与以上门型配套的门锁、门碰、闭门器、磁力锁、启动装置等配件的生产、制作、运输、保管（含成品保护）、安装、调试直至完成保修责任及确保相关验收通过的所有工作内容及其所发生的全部费用。具体范围以甲方提供的招标文件、招标工程量清单、加盖三远集团技术管理受控专用章的图纸、招投标答疑文件为准，包括但不限于以下部分：

- 1、本工程相关的预埋预留工作；
- 2、材料符合环保验收标准；
- 3、消防专项验收及检测；

七、合同价款与支付

乙方含税中标总价（含 13%增值税专用发票）大写：人民币 肆佰肆拾万元 整即¥：4400000 元整，中标降幅系数 2.45%；乙方的各分项工程报价单价乘以（1-中标降幅系数）等于合同单价，各分项工程合同单价含税包干，严禁调整。

（一）、各分项工程合同单价含税包干，严禁调整的内容：

（1）直接费：

a、入户门、防火门、防火卷帘门直接工程费（含主材价、人工费、辅材费、塞缝费、电动装置、门把手、门锁、铰链、304 不锈钢门碰、顺序器、闭门器、磁力锁）；

b、机械费，水、电费；

c、运输费、卫生及垃圾外运清理；

d、半成品及成品保护费；

e、施工现场管理费；

（2）措施费；

（3）企业管理费及利润；

（4）材料及成品门的检验及检测费；

（5）风险费；

（6）施工总包配合费；

（7）提供 13%增值税专用发票税费；

（8）含税总报价；

（9）中标降幅系数；

（10）合同总价。

（二）合同总价（含 13%增值税专用发票）：4400000 元整，中标降幅系数 2.45%；

1、合同总价：甲方、乙双方双方确认各分项工程量清单后，各分项工程量乘以中标人各分项工程单价乘以（1-中标降幅系数）之和等于合同总价。

（二）工程量清单核对办法：

（1）乙方收到纸质招投标资料之日起 30 天内，向甲方提交核对工程量申请书（附完整的工程量计算底稿和预算书）；甲方接收到乙方递交的核对工程量申请书以后，或乙方收到纸质招投标资料之日起 30 天以后，乙方核对修改招标工程量清单的权利终止；

（2）甲方对乙方提交核对工程量申请书的资料完整性进行审核并按流程上报至三远集团总部，三远集团总部审核过程中，甲方有核对修改招标工程量的权利；中标人收到纸质招投标资料之日起 30 天以后，未向招标人提交核对工程量申请书，招标人有核对修改招标工程量的权利；如乙方不配合，最终以甲方核对修改后的工程量清单为准并确定合同总价，乙方不得有异议，否则其履约（投标）保证金将被没收并取消其中标资格。

联系发包人并配合发包人完成此项工作的，工程质量保修期限将根据承包人未主动联系发包人实地检查或试运行的时间给予相应顺延（即承包人未主动联系发包人而拖延一个月的，该项目保修期将相应延长一个月；承包人未主动联系发包人而拖延二个月的，该项目保修期将相应延长二个月；以此类推）。

（9）在本合同签订之日起，若发生乙方所属人员在甲方项目现场拉电、围堵、干扰或在其它任何场所以拉横幅、讨薪等其它任何方式破坏社会和谐稳定、损害甲方形象的行为发生的，均视为乙方违约，乙方须自行承担一切经济及法律责任，且同意按壹拾万元/次向甲方缴纳违约金。

（10）工程施工过程中以及工程保修期内，由于承包人责任出现质量问题、安全事故或者其他原因，受到报纸、电视等媒体的曝光或政府有关主管部门的通报批评，均会给本工程的社会形象造成损失，每次由承包人向发包人支付 150000 元的违约金。

十三、乙方承诺按照甲方就本工程签订的有关合同、补充协议或会议纪要等文件的有关约定进行施工、竣工并在质量保修期内承担工程质量保修责任。

十三、协议书生效

本协议书自双方签字或盖公（印）章后立即生效；双方约定合同壹式陆份。双方各执叁份。

（以下无正文）

甲方（公章）：惠州市华森实业有限公司

住所地：

法定代表人：

代表人：

联系电话：

签订日期：2022. 11. 24

订立地点：惠东县平山街道青云社区德高垅地段

乙方（公章）：广东永盛消防器材有限公司

住所地：

法定代表人：

代表人：

联系电话：

签订日期：2022. 11. 24.

惠东三远名尚花园（1#~10#楼及地下室）入户门、管井门、防火门及防火卷帘门制作、安装工程造价汇总表

序号	项目名称	单位	造价（元）	备注
一	直接费合计	项		1+2+3+4+5+6
1	入户门、防火门直接工程费小计	项		
2	地下室防火卷帘门直接工程费小计	项		
3	机械费、水、电	项		0.5%
4	运输费、卫生及垃圾外运清理	项		0.3%
5	半成品及成品保护费	项		0.50%
6	施工现场管理费	项		2%
二	措施费	项		一* 2%
三	企业管理费及利润	项		(一+二)* 5%
四	材料及成品门的检验及检测费	项		
五	施工总包配合费	项		(一+二+三+四)* 1.5 %
六	不含税总报价	项		一+二+三+四+五
七	增值税费（13 %）	项		(六)* 13 %
八	含税总报价	项		六+七

投标单位（盖章）：

法定（授权）代表人：

日期：2022年8月13日

1~10栋及地下室入户门、管井门及防火门（含锁具、五金）供应及安装、塞缝报价明细表（直接工程费）

序号	入户门/防火门名称	材料单价组成										安装费用				综合单价 (元/樘)	入户门/防 火门数量 (樘)	综合单价 (元/m2)	合价(元)
		入户门/防火门主材				主要配件					配件单价小 计(元/樘)	人工费 (元/樘)	辅材费 (元/樘)	塞缝费 (宽图纸 包干即每 边在3CM内 偏差现场 不作调)	单价小计 (元/樘)				
		投标品 牌及产 地	规格与型号	每樘面 积 (m²)	主材价(元/ 樘)	名称	每樘所 需数量	投标品 牌及产 地	规格与 型号	单价(元/ 副)									
1#																			
1	FMb1222	永盛/ 惠州	1200*2200	2.64	闭门器	2	丹阳实 佳	GA 93- 3C 111											
					顺序器	1	丹阳实 佳	CB-15											
					5"铰链	6	丹阳实 佳	CB-3.0											
					防火锁	1	丹阳实 佳	CB-S1C											
					304不锈钢插销	2													
2	FMc0618	永盛/ 惠州	600*1800	1.08	5"铰链	2	丹阳实 佳	CB-3.0											
					管井锁	1	丹阳实 佳	CB-S17											
3	FMb1022	永盛/ 惠州	1000*2200	2.20	闭门器	1	丹阳实 佳	GA 93- 3C 111											
					5"铰链	3	丹阳实 佳	CB-3.0											
					防火锁	1	丹阳实 佳	CB-S1C											
4	FMb1522	永盛/ 惠州	1500*2200	3.30	闭门器	2	丹阳实 佳	GA 93- 3C 111											
					顺序器	1	丹阳实 佳	CB-15											
					5"铰链	6	丹阳实 佳	CB-3.0											
					防火锁	1	丹阳实 佳	CB-S1C											
					304不锈钢插销	2													
5	FMb1222	永盛/ 惠州	1200*2200	2.64	闭门器	2	丹阳实 佳	GA 93- 3C 111											
					顺序器	1	丹阳实 佳	CB-15											
					5"铰链	6	丹阳实 佳	CB-3.0											
					防火锁	1	丹阳实 佳	CB-S1C											
					304不锈钢插销	2													
6	FMc0618	永盛/ 惠州	600*1800	1.08	5"铰链	2	丹阳实 佳	CB-3.0											
					管井锁	1	丹阳实 佳	CB-S17											
7	入户门 FMb1022a	永盛/ 惠州	1050*2200	2.31	门铰(镍拉丝)	1													
					铰链	3													
					门锁(青古铜)	1													

613447

1~10栋及地下室入户门、管井门及防火门（含锁具、五金）供应及安装、塞缝报价明细表（直接工程费）

序号	入户门/防火门名称	材料单价组成										安装费用				综合单价 (元/樘)	入户门/防火门数量 (樘)	综合单价 (元/m2)	合价(元)
		入户门/防火门主材				主要配件					配件单价小计 (元/樘)	人工费 (元/樘)	辅材费 (元/樘)	塞缝费 (宽图纸包干即每边在3CM内偏差现场不作调)	单价小计 (元/樘)				
		投标品牌及产地	规格与型号	每樘面积 (㎡)	主材价(元/樘)	名称	每樘所需数量	投标品牌及产地	规格与型号	单价(元/副)									
						门吸	1												
8	FMb0922	永盛/惠州	900*2200	1.98		闭门器	1	丹阳实佳	GA 93-3C 111										
						5°铰链	3	丹阳实佳	CB-3.0										
						防火锁	1	丹阳实佳	CB-S1C										
9	FMb1022	永盛/惠州	1000*2200	2.20		闭门器	1	丹阳实佳	GA 93-3C 111										
						5°铰链	3	丹阳实佳	CB-3.0										
						防火锁	1	丹阳实佳	CB-S1C										
10	FMa1221	永盛/惠州	1200*2100	2.52		闭门器	2	丹阳实佳	GA 93-3C 111										
						顺序器	1	丹阳实佳	CB-15										
						5°铰链	6	丹阳实佳	CB-3.0										
						防火锁	1	丹阳实佳	CB-S1C										
						304不锈钢插销	2												



1~10栋及地下室入户门、管井门及防火门（含锁具、五金）供应及安装、塞缝报价明细表（直接工程费）

序号	入户门/防火门名称	材料单价组成										安装费用				综合单价 (元/樘)	入户门/防 火门数量 (樘)	综合单价 (元/m2)	合价（元）
		入户门/防火门主材				主要配件					配件单价小 计（元/樘）	人工费 (元/樘)	辅材费 (元/樘)	塞缝费 (宽图纸 包干即每 边在3CM内 偏差现场 不作调)	单价小计 (元/樘)				
		投标品 牌及产 地	规格与型号	每樘面 积 (m²)	主材价（元/ 樘）	名称	每樘所 需数量	投标品 牌及产 地	规格与 型号	单价（元/ 副）									
						防火锁	1	丹阳实 佳	CB-S1C										
						304不锈钢插销	2												
8	FMc0618	永盛/ 惠州	600*1800	1.08		5"铰链	2	丹阳实 佳	CB-3.0										
						管井锁	1	丹阳实 佳	CB-S17										
9	入户门 FMb1022a	永盛/ 惠州	1050*2200	2.31		门镜(银拉丝)	1												
						铰链	3												
						门锁(青古铜)	1												
						门吸	1												
10	FMb0922	永盛/ 惠州	900*2200	1.98		闭门器	1	丹阳实 佳	GA 93- 3C III										
						5"铰链	3	丹阳实 佳	CB-3.0										
						防火锁	1	丹阳实 佳	CB-S1C										
11	FMb1022	永盛/ 惠州	1000*2200	2.20		闭门器	1	丹阳实 佳	GA 93- 3C III										
						5"铰链	3	丹阳实 佳	CB-3.0										
						防火锁	1	丹阳实 佳	CB-S1C										
12	FMa1221	永盛/ 惠州	1200*2100	2.52		闭门器	2	丹阳实 佳	GA 93- 3C III										
						顺序器	1	丹阳实 佳	CB-15										
						5"铰链	6	丹阳实 佳	CB-3.0										
						防火锁	1	丹阳实 佳	CB-S1C										
						304不锈钢插销	2												



1~10栋及地下室入户门、管井门及防火门（含锁具、五金）供应及安装、塞缝报价明细表（直接工程费）

序号	入户门/防火门名称	材料单价组成								安装费用					综合单价 (元/樘)	入户门/防 火门数量 (樘)	综合单价 (元/m2)	合价(元)
		入户门/防火门主材				主要配件				配件单价小 计(元/樘)	人工费 (元/樘)	辅材费 (元/樘)	塞缝费 (宽图纸 包干即每 边在3CM内 偏差现场 不作调)	单价小计 (元/樘)				
		投标品 牌及产 地	规格与型号	每樘面 积 (m²)	主材价(元/ 樘)	名称	每樘所 需数量	投标品 牌及产 地	规格与 型号									
3#																		
1	FMb1222	永盛/ 惠州	1200*2200	2.64		闭门器	2	丹阳实 佳	GA 93- 2C 111									
						顺序器	1	丹阳实 佳	CB-15									
						5"铰链	6	丹阳实 佳	CB-3.0									
						防火锁	1	丹阳实 佳	CB-S1C									
						304不锈钢插销	2											
2	FMc0618	永盛/ 惠州	600*1800	1.08		5"铰链	2	丹阳实 佳	CB-3.0									
						管井锁	1	丹阳实 佳	CB-S17									
3	入户门 FMb1022a	永盛/ 惠州	1050*2200	2.31		门镜(镍拉丝)	1											
						铰链	3											
						门锁(青古铜)	1											
						门吸	1											
4	FMb0922	永盛/ 惠州	900*2200	1.98		闭门器	1	丹阳实 佳	GA 93- 2C 111									
						5"铰链	3	丹阳实 佳	CB-3.0									
						防火锁	1	丹阳实 佳	CB-S1C									
5	FMb1022	永盛/ 惠州	1000*2200	2.20		闭门器	1	丹阳实 佳	GA 93- 2C 111									
						5"铰链	3	丹阳实 佳	CB-3.0									
						防火锁	1	丹阳实 佳	CB-S1C									
6	FMb1522	永盛/ 惠州	1500*2200	3.30		闭门器	2	丹阳实 佳	GA 93- 2C 111									
						顺序器	1	丹阳实 佳	CB-15									
						5"铰链	6	丹阳实 佳	CB-3.0									
						防火锁	1	丹阳实 佳	CB-S1C									
						304不锈钢插销	2											
7	FMb1222	永盛/ 惠州	1200*2200	2.64		闭门器	2	丹阳实 佳	GA 93- 2C 111									
						顺序器	1	丹阳实 佳	CB-15									
						5"铰链	6	丹阳实 佳	CB-3.0									

1~10栋及地下室入户门、管井门及防火门(含锁具、五金)供应及安装、塞缝报价明细表(直接工程费)

[illegible]

1~10栋及地下室入户门、管井门及防火门(含锁具、五金)供应及安装、塞缝报价明细表(直接工程费)

序号	入户门/防火门名称	材料单价组成										安装费用				综合单价 (元/樘)	入户门/防火门数量 (樘)	综合单价 (元/m2)	合价(元)	
		入户门/防火门主材				主要配件						配件单价小计 (元/樘)	人工费 (元/樘)	辅材费 (元/樘)	塞缝费 (宽围纸包干即每边在3CM内偏差现场不作调)					单价小计 (元/樘)
		投标品牌及产地	规格与型号	每樘面积 (m²)	主材价(元/樘)	名称	每樘所需数量	投标品牌及产地	规格与型号	单价(元/副)										
						304不锈钢插销	2													
8	FMb1022	永盛/惠州	1000*2200	2.20	闭门器	1	丹阳实佳	GA 93-3C-III												
					5°铰链	3	丹阳实佳	CB-3.0												
					防火锁	1	丹阳实佳	CB-SIC												
9	FMb1522	永盛/惠州	1500*2200	3.30	闭门器	2	丹阳实佳	GA 93-3C-III												
					顺序器	1	丹阳实佳	CB-15												
					5°铰链	6	丹阳实佳	CB-3.0												
					防火锁	1	丹阳实佳	CB-SIC												
					304不锈钢插销	2														
10	FMb1222	永盛/惠州	1200*2200	2.64	闭门器	2	丹阳实佳	GA 93-3C-III												
					顺序器	1	丹阳实佳	CB-15												
					5°铰链	6	丹阳实佳	CB-3.0												
					防火锁	1	丹阳实佳	CB-SIC												
					304不锈钢插销	2														
11	FMc0618	永盛/惠州	600*1800	1.08	5°铰链	2	丹阳实佳	CB-3.0												
					管井锁	1	丹阳实佳	CB-S17												
12	入户门 FMb1022a	永盛/惠州	1050*2200	2.31	门锁《吸拉丝》	1														
					铰链	3														
					门锁《青古铜》	1														
					门吸	1														
13	FMb0922	永盛/惠州	900*2200	1.98	闭门器	1	丹阳实佳	GA 93-3C-III												
					5°铰链	3	丹阳实佳	CB-3.0												
					防火锁	1	丹阳实佳	CB-SIC												
14	FMb1022	永盛/惠州	1000*2200	2.20	闭门器	1	丹阳实佳	GA 93-3C-III												
					5°铰链	3	丹阳实佳	CB-3.0												
					防火锁	1	丹阳实佳	CB-SIC												

1~10栋及地下室入户门、管井门及防火门（含锁具、五金）供应及安装、塞缝报价明细表（直接工程费）

序号	入户门/防火门名称	材料单价组成									安装费用				综合单价 (元/樘)	入户门/防火门数量 (樘)	综合单价 (元/m2)	合价（元）	
		入户门/防火门主材				主要配件					配件单价小 计（元/樘）	人工费 (元/樘)	辅材费 (元/樘)	塞缝费 (宽图纸包干即每 边在3CM内 偏差现场 不作调)					单价小计 (元/樘)
		投标品 牌及产 地	规格与型号	每樘面 积 (m²)	主材价（元/ 樘）	名称	每樘所 需数量	投标品 牌及产 地	规格与 型号	单价（元/ 副）									
15	FMa1221	永盛/ 惠州	1200*2100	2.52	闭门器	2	丹阳实 佳	GA 93- 2C-111											
					顺序器	1	丹阳实 佳	CB-15											
					5"铰链	6	丹阳实 佳	CB-3.0											
					防火锁	1	丹阳实 佳	CB-S1C											
					304不锈钢插销	2													



中海汇德里项目
住宅一期防火门及防火卷帘
供货及安装工程

合同文件

发 包 人：佛山市顺德中海嘉森房地产开发有限公司

承 包 人：广东永盛消防器材有限公司

2023 年 6 月

编号：

分包合同协议书

本合同由

发 包 人： 佛山市顺德中海嘉森房地产开发有限公司

分 包 人： 广东永盛消防器材有限公司

于 2023 年 6 月 日在 佛山 签订。

鉴于：

1. 广东永盛消防器材有限公司 已同中海企业集团广州公司、佛山公司签署了《2022-2023 年度防火门及防火卷帘供应及安装工程二标段》合同，中海汇德里项目为中海企业集团佛山公司授权管理的项目公司佛山市顺德中海嘉森房地产开发有限公司（即发包人）实施的项目，现就中海汇德里项目住宅一期防火门及防火卷帘供应及安装工程与分包人协商一致。
2. 发包人愿将名称为 中海汇德里项目住宅一期防火门及防火卷帘供应及安装工程 工程交由分包人实施，并已接受了分包人提出为进行本工程的施工、竣工、交付以及修复其中任何的缺陷并完成竣工备案及验收所收取的下述报酬金额。
3. 分包人同意按照下文约定的合同文件的要求履行其合同责任和义务，并保证以诚信、敬业和积极的态度与发包人及本工程涉及的任何第三方保持充分有效的合作，进而保证本工程的圆满竣工。

兹订立协议如下：

1 工程概况

- 1.1 工程名称： 汇德里一期住宅防火门及防火卷帘供应及安装工程
- 1.2 工程地点： 佛山市顺德区北滘镇
- 1.3 工程内容：
- 1.4 工程承包范围：

2 工程价款

- 2.1 ~~计价方式：本合同为固定总价合同。~~
- 2.2 合同价款：本工程合同含税总价为人民币（大写） 贰佰捌拾肆万捌仟捌佰玖拾肆元叁角壹分（¥ 2,848,894.31），其中增值税税金为人民币（大写） 叁拾贰万柒仟柒佰肆拾捌元玖角整（¥ 327,748.90），不含税总价为人民币（大写） 贰佰伍拾贰万壹仟壹佰肆拾伍元肆角壹分（¥ 2,521,145.41），适用税率为 13 %。合同协议书的合同总价和单价均指包含 ~~增值税的价格。单价视为已包含于所有人工费、材料费、机械费、工具费、检测试验费、~~


签署页：

发包人：佛山市顺德中海嘉森房地产开发有限公司 分包人：广东永盛消防器材有限公司
(盖章)

(盖章)

法定代表人(负责人)或授权代表

(签字)： 

姓名与职位(打印)： 

地址：佛山市顺德区北滘镇君兰社区居民委员会林上北路火炬路2号北滘雅居乐花园90号商铺之四

统一社会信用代码：
91440606MA5340LE99

法定代表人(负责人)或授权代表

(签字)： 

姓名与职位(打印)： 

地址：博罗县龙溪镇深湖村蓬深路426厂房

统一社会信用代码：
91440300796607798H

邮编：516121

联系人：谢朝华

电话：13714084305

Email：809996877@qq.com

*授权委托书附后（如是法定代表人授权代表签署则须授权委托书）。

工程名称：汇德里一期防火门及防火卷帘供货及安装工程

投标价目总计

序号	说明	一标段
	<p>投标价目总计</p> <p>BQ1 地下防火门工程 288,259.47</p> <p>BQ2 地上防火门工程 1,846,775.89</p> <p>BQ3 防火卷帘工程 416,634.24</p> <p>BQ4 防火窗工程 297,224.71</p>	
	<p>投标总计： (人民币/元)</p> <p>(大写) 贰佰捌拾肆万捌仟捌佰玖拾肆元叁角壹分</p>	2,848,894.31
	<p>投标人法人代表签章_____</p> <p>日 期:_____</p>	
	总计转至投标书	2,848,894.31



分包合同协议书

本合同由

发 包 人： 深圳市启越房地产开发有限公司

分 包 人： 广东永盛消防器材有限公司

于 2023年05月29日 在 深圳 签订。

鉴于：

1. 发包人愿将名称为 中海珑悦理项目防火门供应及安装 工程交由分包人实施，并已接受了分包人提出为进行本工程的施工、竣工、交付以及修复其中任何的缺陷并完成竣工备案及验收所收取的下述报酬金额。
2. 分包人同意按照下文约定的合同文件的要求履行其合同责任和义务，并保证以诚信、敬业和积极的态度与发包人及本工程涉及的任何第三方保持充分有效的合作，进而保证本工程的圆满竣工。

兹订立协议如下：

1 工程概况

- 1.1 工程名称： 中海珑悦理项目防火门供应及安装工程
- 1.2 工程地点： 深圳市龙华区民塘路与玉龙路交叉口
- 1.3 工程内容：防火门供应及安装。
- 1.4 工程承包范围：具体承包范围详见附件《承包范围》。
- 1.5 因不可抗力导致合同无法按照约定履行的，履行义务方应当提供因不可抗力导致其无法履行的证明材料，经合同相对方审核不可抗力影响成立的，履行义务方在不可抗力期间可以不承担违约责任，相关义务的履行双方另行约定或协商延期履行。因不可抗力造成损失的，双方互不追究对方责任。

2 工程价款

- 2.1 计价方式：本合同为 ☒ 固定总价合同
- 2.2 合同价款：本工程合同含税总价为人民币(大写) 叁佰贰拾捌万捌仟陆佰陆拾陆元叁角 (¥ 3,288,666.30)，其中增值税税金为人民币(大写) 叁拾柒万捌仟叁佰肆拾贰元壹角肆分 (¥ 378,342.14)，适用税率为 13 %。合同协议书的合同总价和单价均指包含增值税的价格。☒ 本合同总价包干，任何项目单价均为包干。单价视为已包含了所有人工费、材

料费、机械费、工具费、检测试验费、施工管理费、公司管理费、保险、规费、利润、国家及地方政府税收及收费，预期的市场价格的涨跌、汇率的变动、国家与地方政府政策的改变引起的费用；在限定的工期内完成施工项目及整项工程并达到合同规定的质量标准所需要的费用；隐含的为完成该项目而必须发生的费用。承包人确认上述单价不会因人工、物价、费率或汇率之升降或任何调价文件之要求而调整，该单价将作为日后计算变更工程的计算依据。如合同中没有适用或类似于变更工程的单价，由双方根据当时的市场价格协商确定。若因国家政策原因导致增值税率调整，应根据最新的税率对未支付合同价款进行调整，最终适用税率以国家政策公布的适用税率为准，调整后含税价格=原合同含税价格 /（1+原合同增值税率）*（1+调整后增值税率）。

2.3 未经发包人书面同意，分包人不得以任何形式将本合同项下权利（包括但不限于工程款债权）全部或部分转让给第三人，或者以本合同项下权利向第三方提供担保；如分包人违约转让或提供担保，需向发包人支付违约金[本合同总金额的 3%]，且发包人有权向分包人主张该违约金，就本协议分包人应履行的相关义务，受让人需无条件履行，发包人有权依据本协议向受让方进行主张和抗辩；对于该笔违约金，发包人有权从待付工程款中直接扣除而无需通知分包人，或通过兑付保函的形式直接受偿。

3 付款方法

3.1 分包人在签订合同前向发包人提供合同总金额 0% 的履约保函，或者缴纳等额的履约保证金，提供的保函或保证金的存续期截止日须约定至合同范围内全部单位工程竣工验收合格且取得工程竣工验收备案单及发包人出具的工程完工证明书之日。

3.2 本工程预付款为合同总金额的 0 %，在合同签订后且分包人提供银行开具的预付款保函后支付，该预付款将在第 1 — 1 次付款中等额扣回。

3.3 进度款支付频率：本工程选用 A 类付款：

A类—按节点付款

a. 分包人在完成相应节点工程且达到合同约定的质量标准后，提交付款申请书（含相关节点工期及质量标准证明材料）交发包人审批。对于1个月中完成多个付款节点的，应将多个付款节点合并进行申请，两次付款申请的间隔期未达到1个月时，应延至下一节点完成后一并申请支付。相关节点对应合同金额如下（单位：人民币元）：

期数	节点工程内容	最迟完成时间	对应合同金额		
			实体工程	开办费	合计
1	1#、2#防火窗窗框安装共计 20 层、3#防火窗窗框安装共计 10 层	2023/7/2	79, 185. 42	0. 00	79, 185. 42
2	1、2、3#防火门框安装共计 30 层	2023/7/12	96, 297. 62	0. 00	96, 297. 62
3	1#、2#防火窗窗框安装共计 40 层、3#防火窗窗框安装共计 20 层	2023/8/1	159, 900. 81	0. 00	159, 900. 81

签署页：

发包人：深圳市启越房地产开发有限公司
(盖章)



法定代表人（负责人）或授权代表

(签字)：_____

姓名与职位(打印)：蒋晓洲/总经理

地址：深圳市龙华区民治街道龙塘社区
星河传奇花园二期 142

统一社会信用代码：
91440300MA5HFBUXY

分包人：广东永盛消防器材有限公司
(盖章)



法定代表人（负责人）或授权代表

(签字)：李洪瑞

姓名与职位(打印)：李洪瑞/副总经理

地址：广东省惠州市博罗县龙溪镇深
湖村蓬深路 426 厂房

统一社会信用代码：
91440300796607798H
邮编：516121
联系人：李洪瑞
电话：13809890146
Email: yongshengxf@126.com

*授权委托书附后（如是法定代表人授权代表签署则须授权委托书）。

中海珑悦理项目
防火门供应及安装工程
价目总计

序号	说明	合计
	价目总计	(人民币/元)
1	第一章—实体工程	3,288,666.30
	总计： (大写) 叁佰贰拾捌万陆仟陆佰陆元叁角整	3,288,666.30





中海时光境花园项目
防火门供应及安装工程



合同文件



发 包 人：深圳市丰明房地产开发有限公司

承 包 人：广东永盛消防器材有限公司



2023 年 11 月

编号：SZX02301/HTG/038

合同协议书

本合同由

发 包 人：深圳市丰明房地产开发有限公司

分 包 人：广东永盛消防器材有限公司

于 2023年11月24日 在 深圳 签订。

鉴于：

1. 发包人愿将名称为 中海时光境花园项目防火门供应及安装 工程交由分包人实施，并已接受了分包人提出为进行本工程的施工、竣工、交付以及修复其中任何的缺陷并完成竣工备案及验收所收取的下述报酬金额。
2. 分包人同意按照下文约定的合同文件的要求履行其合同责任和义务，并保证以诚信、敬业和积极的态度与发包人及本工程涉及的任何第三方保持充分有效的合作，进而保证本工程的圆满竣工。

兹订立协议如下：

1 工程概况

- 1.1 工程名称：中海时光境花园项目防火门供应及安装。
- 1.2 工程地点：深圳市光明侨凯路与科林路交汇处东北侧。
- 1.3 工程内容：防火门供应及安装。
- 1.4 工程承包范围：具体承包范围详见附件《承包范围》。

2 工程价款

- 2.1 计价方式：本合同为 ☒ 固定总价合同 ☐ 固定单价合同。

- 2.2 合同价款：本工程合同含税总价为人民币(大写)叁佰叁拾叁万贰仟柒佰元整(¥3,332,700.00)，其中不含税总价为人民币(大写)贰佰玖拾肆万玖仟贰佰玖拾贰元肆分(¥2,949,292.04)，增值税税金为人民币(大写)叁拾捌万叁仟肆佰零柒元玖角陆分(¥383,407.96)，适用税率为 9%。合同协议书的合同总价和单价均指包含增值税的价格。
☒ 本合同总价包干。任何项目单价均为包干，单价视为已包含了所有人工费、材料费、机械费、工具费、检测试验费、施工管理费、公司管理费、保险、规费、利润、国家及地方政府税收及收费，预期的市场价格的涨跌、汇率的变动、国家与地方政府政策的改变引起的费用；在限定的工期内完成施工项目及整项工程并达到合同规定的质量标准所需要的费用；隐含的为完成该项目而必须发生的费用。承包人确认上述单价不会因人工、物价、费

签署页：
发包人：深圳市丰明房地产开发有限公司
（盖章）
法定代表人（负责人）或授权代表
（签字）：
姓名与职位(打印)：蒋晓洲/总经理

地址：深圳市光明区凤凰街道凤凰社区
招商局光明科技园 B1B2 栋 B1-205
统一社会信用代码：
91440300MA5HKYMB34

分包人：广东永盛消防器材有限公司
（盖章）
法定代表人（负责人）或授权代表
（签字）：
姓名与职位(打印)：李洪瑞/副总经理

地址：广东省惠州市博罗县龙溪镇深
湖村蓬深路 426 厂房
统一社会信用代码：
91440300796607798H
邮编：516121
联系人：李洪瑞
电话：13809890146
Email: yongshengxf@126.com

*授权委托书附后（如是法定代表人授权代表签署则须授权委托书）。

中海时光境花园项目
防火门供应及安装工程
第一章-实体工程

序号	说明	合计
	中海时光境花园项目防火门供应及安装工程	
1	1栋塔楼	768,542
2	2栋塔楼	367,538
3	3栋塔楼	768,542
4	4栋塔楼	451,308
5	裙房	164,770
6	地下室	812,000
合计		3,332,700

广州亚运城项目 C 地块
防火门及防火卷帘供货及安装工程
合同文件

发 包 人：广州利合房地产开发有限公司

承 包 人：广东永盛消防器材有限公司

2023 年 4 月

编号：CANYY203/HTG/026

分包合同协议书

本合同由

发 包 人：[广州利合房地产开发有限公司](#)

分 包 人：[广东永盛消防器材有限公司](#)

于 2023 年 4 月 在 签订。

鉴于：

1. [广东永盛消防器材有限公司](#)已同[中海企业集团广州公司、佛山公司](#)签署了《2022-2023 年度防火门及防火卷帘供应及安装工程二标段》合同，[中海广州亚运城项目](#)为[中海企业集团广州公司](#)授权管理的项目公司[广州利合房地产开发有限公司](#)（即发包人）实施的项目，现就[中海广州亚运城项目 C 地块防火门及防火卷帘供应及安装工程](#)与分包人协商一致。
2. 发包人愿将名称为 [广州亚运城项目 C 地块防火门及防火卷帘供应及安装工程](#) 交由分包人实施，并已接受了分包人提出为进行本工程的施工、竣工、交付以及修复其中任何的缺陷并完成竣工备案及验收所收取的下述报酬金额。
3. 分包人同意按照下文约定的合同文件的要求履行其合同责任和义务，并保证以诚信、敬业和积极的态度与发包人及本工程涉及的任何第三方保持充分有效的合作，进而保证本工程的圆满竣工。

兹订立协议如下：

1 工程概况

- 1.1 工程名称：[广州亚运城项目 C 地块防火门及防火卷帘供应及安装工程](#)
- 1.2 工程地点：[广州市番禺区](#)
- 1.3 工程内容：[C 地块地上、地下防火门及防火卷帘供货及安装](#)
- 1.4 工程承包范围：[广州亚运城项目 C 地块防火门及防火卷帘供应及安装工程](#)，具体承包范围详见附件《承包范围》。

2 工程价款

- 2.1 计价方式：本合同为 ☒ 固定总价合同 ☐ 固定单价合同。
- 2.2 合同价款：本工程合同含税总价为人民币叁佰捌拾捌万玖仟贰佰柒拾伍元壹角叁分（¥3,889,275.13），其中增值税税金为人民币肆拾肆万柒仟肆佰叁拾捌元柒角叁分（¥447,438.73），适用税率为 13%。合同协议书的合同总价和单价均指包含增值税的价格。单价视为已包含了所有人工费、材料费、机械费、工具费、检测试验费、施工管理

签署页：

发包人：广州利合房地产开发有限公司
(盖章)

法定代表人（负责人）或授权代表

(签字)：

姓名与职位(打印)：郭良栋/总经理

分包人：广东永盛消防器材有限公司
(盖章)

法定代表人（负责人）或授权代表

(签字)：

姓名与职位(打印)：王小春/总经理

地址：广州市番禺区石楼镇亚运城兴亚二路 34 号

统一社会信用代码：

91440113550567642C

地址：博罗县龙溪镇深湖村蓬深路 426 厂房

统一社会信用代码：

91440300796607798H

邮编：516121

联系人：王小春

电话：13923424866

Email：yongshengxf@126.com

*授权委托书附后（如是法定代表人授权代表签署则须授权委托书）。

广州亚运城项目C地块
防火门及防火卷帘供货安装工程

投标价目总计

序号	说明	合计
	投标价目总计	
	住宅防火门工程	3,850,427.87
	幼儿园防火门工程	38,847.26
	投标总计 (人民币/元)	3,889,275.13
	(大写) 叁佰捌拾捌万玖仟贰佰柒拾伍元壹角叁分	
	投标总计转至投标书	3,889,275.13

中海麓府项目
防火门及防火卷帘供货及安装工程
合同文件

发 包 人：广州盛云房地产开发有限公司

承 包 人：广东永盛消防器材有限公司

2023 年 11 月

编号：CANBYS01/HTG/042

分包合同协议书

本合同由

发 包 人：广州盛云房地产开发有限公司

分 包 人：广东永盛消防器材有限公司

于 2023 年 11 月 日在 广州 签订。

鉴于：

1. 广东永盛消防器材有限公司已同中海企业集团广州公司、佛山公司签署了《2022-2023 年度防火门及防火卷帘供货及安装工程二标段》合同，中海麓府项目为中海企业集团广州公司授权管理的项目公司广州盛云房地产开发有限公司（即发包人）实施的项目，现就中海麓府项目防火门及防火卷帘供货及安装工程与分包人协商一致。
2. 发包人愿将名称为 中海麓府项目防火门及防火卷帘供货及安装工程 交由分包人实施，并已接受了分包人提出为进行本工程的施工、竣工、交付以及修复其中任何的缺陷并完成竣工备案及验收所收取的下述报酬金额。
3. 分包人同意按照下文约定的合同文件的要求履行其合同责任和义务，并保证以诚信、敬业和积极的态度与发包人及本工程涉及的任何第三方保持充分有效的合作，进而保证本工程的圆满竣工。

兹订立协议如下：

1 工程概况

- 1.1 工程名称：中海麓府项目防火门及防火卷帘供货及安装工程
- 1.2 工程地点：广州市白云区
- 1.3 工程内容：中海麓府项目防火门及防火卷帘供货及安装
- 1.4 工程承包范围：中海麓府项目防火门及防火卷帘供货及安装工程，具体承包范围详见附件《承包范围》。

2 工程价款

- 2.1 计价方式：本合同为 ☒ 固定总价合同 ☐ 固定单价合同。
- 2.2 合同价款：本工程合同含税总价为人民币壹佰捌拾陆万贰仟壹佰伍拾壹元叁角肆分（¥1,862,151.34），其中增值税税金为人民币贰拾壹万肆仟贰佰贰拾玖元捌角（¥214,229.80），适用税率为 13%。合同协议书的合同总价和单价均指包含增值税的价格。单价视为已包含了所有人工费、材料费、机械费、工具费、检测试验费、施工管理

签署页:

发包人:  广州永盛房地产开发有限公司 (盖章)	分包人:  广东永盛消防器材有限公司 (盖章)
法定代表人(负责人)或授权代表	法定代表人(负责人)或授权代表
(签字): 	(签字): 
姓名与职位(打印): 郭良栋/总经理	姓名与职位(打印): 王小春/总经理

地址: 广州市白云区白云大道北 886 号 安华汇公建楼 15 楼 1501 房

地址: 博罗县龙溪镇深湖村蓬深路 426 厂房

统一社会信用代码:
91440111MABND66T0Y

统一社会信用代码:
91440300796607798H
邮编: 516121
联系人: 王小春
电话: 13923424866
Email: yongshengxf@126.com

*授权委托书附后(如是法定代表人授权代表签署则须授权委托书)。

中海白云设计之都地块项目
1#、2#、3#、5#、7#塔楼及地下室防火门供货及安装工程

投标价目总计

序号	说明	合计
	投标价目总计	
	地上防火门工程	1,117,422.41
	地下防火门工程	744,728.93
	投标总计：(人民币/元)	1,862,151.34
	(大写) <u>壹佰捌拾陆万贰仟壹佰伍拾壹元叁角肆分</u>	
	投标人法人代表签章 _____	
	日 期： _____	
	投标总计转至投标书	1,862,151.34

梧州市海骏达城一期（A 地块）5-10#楼塔楼消防通道及
管井防火门制作及安装工程施工合同



合 同 编 号		签 约 日 期	2023 年 10 月
楼 盘 名 称	海骏达城一期 A 地块	组 团 楼 号	5#-10#栋塔楼
合 同 主 题	梧州市海骏达城一期（A 地块）5-10#楼塔楼消防通道及管井防火门制作及安装工程		
发 包 人	广西梧州市海骏达房地产开发有限公司（以下简称甲方）		
承 包 人	广东永盛消防器材有限公司（以下简称乙方）		

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国消防法》和《中华人民共和国产品质量法》等法律法规，甲乙双方本着平等协商、互利合作的原则，就乙方按照国家标准、行业标准及相关标准承接甲方梧州市海骏达城一期（A 地块）5-10#楼塔楼消防通道及管井防火门制作及安装工程一事，经友好协商一致，特订立本合同。

一、工程名称：梧州市海骏达城一期（A 地块）5-10#楼塔楼消防通道及管井防火门制作及安装工程

二、工程地点：梧州市海骏达城一期（A 地块）5#-10#栋塔楼内

三、工程内容及承包范围

1、本工程包括梧州市海骏达城一期（A 地块）5#-10#栋塔楼双开钢质防火门、单开钢质（管井）防火门的生产制作、安装，包括防火门产品所有主要材料、通道门防火玻璃、五金配件的供货、制作、运输、安装、售后服务等。详细内容见设计图纸及工程量清单编制说明与列项内和有关具体说明。

本工程包括但不限于以下内容：

（1）消防通道及管井防火门生产制作、安装等。（具体防火门数量以甲方提供的设计图纸为准）。

（2）洞口尺寸以现场实测实量为准。（但如洞口与设计图纸尺寸每边误差超出±25mm，须经甲方核对）

（3）详见附件一《梧州市海骏达城一期（A 地块）5-10#楼塔楼消防通道及管井防火门制作及安装工程-工程量清单及投标报价表》中的编制说明与列项内容。

四、工程计量和计价：

1、计量：分不同规格、门类、防火、入户门级别以套（含门扇、门框、门锁、通道门防火玻璃、五金配件等）为单位进行计量，按实际完成工程量结算。

2、计价：按实际完成的工程量，结算单价均按全费用综合单价（元/套）计算，该全费用综合单价包括人工费、材料费、机械费、安装费（含防火门固定片剔槽和恢复费）、高温补贴费、措施费（尤其是包括门扇二次安装及搬运费、成品保护措施费等）、管理费、审图费、消防检测费、利润及风险、规费、税金及包验收通过的一切费用等。

3、本工程实行固定全费用综合单价包干，甲乙双方一致同意，本工程在合同履行期内不因市场材料/设备价格、人工费、机械费及当地造价政策文件调整变化（包括任何幅度的价格变动）影响而调整合同价格，风险自负。任何一方提出调价要求的，另一方均有权解除合同，并有权请求要求调价的一方承担合同总价 30%的违约金。

4、详细规格、数量及单价见合同附件一《梧州市海骏达城一期（A 地块）5-10#楼塔楼

消防通道及管井防火门制作及安装工程-工程量清单及投标报价表》。

五、承包方式

乙方采取按工程施工图纸、工程量清单列项内容和有关约定实行包工、包料、包机械、包工期、包措施、包风险、包安全、包质量、包文明施工、包保修、包规费、包税金、包验收等的**全费用综合单价包干**方式完成本工程。（以取得消防部门验收合格证为止，凡因设计变更造成尺寸增减，单价按平方米折算）

六、合同价款（总价）：

1、本工程按全费用综合单价包干（详见附件一《工程量清单及投标报价表》，表中的清单项目全费用综合单价按投标总价下浮率相应下浮 0.76% 执行）计价，暂定含税合同总价款为：人民币小写 ¥ 1,491,501.85 元，人民币大写 壹佰肆拾玖万壹仟伍佰零壹元捌角伍分。

其中：

安装费不含税造价：¥410,505.10 元，税率 9 %，安装费税金：¥36,945.45 元，安装费含税造价：¥447,450.55 元；

材料费不含税造价：¥923,939.20 元，税率 13 %，材料费税金：¥120,112.10 元，材料费含税造价：¥1,044,051.30 元；

特别说明：工程发票占总造价的 30%，材料发票占总造价的 70%，税费已综合考虑，税率及税金执行当地税务政策按实发生计算调整。

2、全费用综合单价合同价款已包括完成本工程全部内容的人工费、材料费（含预埋件）、机械费、安装费（含防火门固定片剔槽和恢复费），措施费（成品保护、水平运输及垂直运输等）、管理费、利润及风险、规费、审图费、税金其它一切收费等。结算时按实际完成工程量及附件一中的全费用综合单价调整合同总价。

1) 施工期间的乙方用水用电费及在场地范围内（100 米）接驳水电由乙方自行负责，施工水电费按工程造价*2%在竣工结算时缴交。

3、本工程实行全费用综合单价包干（有约定除外），工程量按实结算，一经确定，本工程在合同履行期内不因市场材料/设备价格、人工费、机械费及当地造价政策文件调整变化（包括风险范围内的价格变动，**乙方必须自行考虑风险**）影响而调整合同全费用综合单价，风险自负。任何一方提出调价要求的，另一方均有权解除合同，并有权主张要求调价的一方承担合同总价 30%的违约金。

4、乙方在投标报价之前已踏勘现场、已了解各种可能影响报价及可能增加成本的风险，凡施工中的穿凿、开洞、二次补洞、清理施工垃圾等由乙方负责完成，并已综合到全费用综合单价中，此项内容一律不予签证。

5、乙方在投标报价时已综合考虑在投标报价中不再另计的情况，包括但不限于：

不成,任何一方可向工程所在地人民法院起诉。

2、争议期间,除甲方原因或不可抗力因素外,乙方不得以任何理由停工,否则,给甲方造成的一切损失由乙方赔偿,并保留采用法律手段追究乙方违约责任。

十八、其他约定事项

1、在合同履行过程中,乙方应向甲方提供产品型式认可证书、检验报告、质量证明等资质文件。

2、乙方保证防火门质量符合国家规定标准,并对本工程的防火门大样图的防火性能或结构进行审核,乙方在确保能通

3、本合同在执行过程中,如有未尽之事宜,可共同协商签订补充协议。

4、本合同一式五份,甲方执叁份,乙方执两份,自双方代表签字盖章后生效,在保修期满且结清工程款后自行失效。

5、合同附件均为本合同的组成部分,与本合同协议条款具有同等法律效力。

以下无正文

合同附件一:《梧州市海骏达城一期(A地块)5-10#楼塔楼消防通道及管井防火门制作及安装工程-工程量清单及投标报价表》;

合同附件二:《工程质量保修书》;

合同附件三:《现场签证管理办法》;

合同附件四:《招标答疑》;

合同附件五:《消防通道及管井防火门制作大样图》。

单位名称(盖章):广西梧州市海骏达房地产开发有限公司	单位名称(盖章):广东永盛消防器材有限公司
单位地址:广西梧州市长洲区西堤三路63-3号	单位地址:博罗县龙溪镇深湖村蓬深路426
法定代表人: 	法定代表人: 
委托代理人(签名):冯少朴	委托代理人(签名):贺孝彬
法定代表或总经理联系方式: 电话:0774-3839977;手机:	法定代表或总经理联系电话: 电话:0752-6166119;手机:13923425508
经办人:盘家有	经办人:贺孝彬
联系电话:0774-3832309	联系电话:13923425508
开户银行:交通银行广西梧州市恒祥支行	开户银行:广东博罗农村商业银行股份有限公司
帐号:454060400018170232728	帐号:80020000009825162

梧州市海骏达城一期（A地块）5#~10#楼防火门制作及安装工程
投标报价汇总表

序号	单位工程名称	工程造价（元）	备注
一	5#-8#楼塔楼防火门		
二	9#-10#楼塔楼防火门		
三	合计（一+二）：		含增值税
大写：壹佰伍拾万零贰仟捌佰捌拾伍元伍角壹分			
其中： 安装费占30%，不含税造价：413638.21元，税率9%，安装费税金：37227.44元，安 装费含税造价：450865.65元； 材料费占70%，不含税造价：930991.03元，税率13%，材料费税金：121028.83元， 材料费含税造价：1052019.86元；			

投标人名称：广东永盛消防器材有限公司

投标人法人代表：（签字或盖章）

日期：2023年7月8日

最终优惠报价：1491501.85元（含税），
（人民币大写：壹佰肆拾玖万壹仟伍佰零壹元捌角伍分）
（在二次报价时手写有效）

其中：
安装费占30%，不含税造价：46505.10元，税率9%，安装费税金：3694.54元，
安装费含税造价：447450.55元；

材料费占70%，不含税造价：923939.20元，税率13%，材料费税金：120112.40元，
材料费含税造价：1044051.60元；

投标人法人代表或委托人：（签字）

日期：2023年7月8日